
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa drogi powiatowej nr 3119G Pronie - Tabory w ramach Rządowego Funduszu

Rozwoju Dróg (Zaprojektuj i Wybuduj)

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Sztumski

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 192638080

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Mickiewicza 31

1.4.2.) Miejscowość: Sztum

1.4.3.) Kod pocztowy: 82-400

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL638 - Starogardzki

1.4.7.) Numer telefonu: 55-267-74-20

1.4.8.) Numer faksu: 55-267-74-42

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: organizacyjny@powiatsztumski.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiatsztumski.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00276155/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-19 12:01

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00258212/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00276155/01 z dnia 2021-11-19

2021-11-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na
zasadach określonych w Rozdziale IX SWZ, oraz spełniają określone przez Zamawiającego
warunki udziału w postępowaniu.
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
2.1. Zdolność do występowania w obrocie gospodarczym
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
2.2. Uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile
wynika to z odrębnych przepisów
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
2.3. Sytuacja ekonomiczna lub finansowa
2.3.1. Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności
cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę
gwarancyjną nie niższą niż 2 000 000,00 zł.
2.4. Zdolności technicznej lub zawodowej:
2.4.1. Zdolności technicznej:
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że nie wcześniej niż w okresie ostatnich pięciu lat
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w
tym okresie, wykonał należycie: co najmniej jedną robotę budowlaną w zakresie „Zaprojektuj i
wybuduj” dla budowy, przebudowy, rozbudowy lub remontu drogi w zakresie tożsamym dla
przedmiotu zamówienia o wartości zadania nie mniejszej niż 3.000.000,00 zł brutto, co winien
potwierdzić dowodami czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty. 
2.4.2. Zdolności zawodowej:
Wykonawca spełni warunek, jeśli wykaże, że dysponuje następującą kadrą techniczną:

a) Projektant branży drogowej - Posiada uprawnienia bez ograniczeń do projektowania w
specjalności inżynieryjnej drogowej oraz posiada co najmniej 2 lata doświadczenia (licząc od
dnia uzyskania uprawnień) w sporządzaniu dokumentacji projektowej w specjalności
inżynieryjnej drogowej);
b) Projektant branży sanitarnej - Posiada uprawnienia bez ograniczeń do projektowania w
zakresie sieci gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych oraz posiada co najmniej 2 lata
doświadczenia (licząc od dnia uzyskania uprawnień) w sporządzaniu dokumentacji projektowej
w specjalności sanitarnej.
c) Projektant branży elektrycznej - Posiada uprawnienia bez ograniczeń do projektowania w
specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych oraz posiada co najmniej 2 lata doświadczenia (licząc od dnia uzyskania
uprawnień) w sporządzaniu dokumentacji projektowej w specjalności elektrycznej
d) Projektant branży telekomunikacyjnej - Posiada uprawnienia bez ograniczeń do projektowania
w specjalności telekomunikacyjnej oraz posiada co najmniej 2 lata doświadczenia (licząc od dnia
uzyskania uprawnień) w sporządzaniu dokumentacji projektowej w specjalności
telekomunikacyjnej
e) Kierownik budowy w specjalności inżynieryjnej drogowej - Posiada uprawnienia budowlane do
kierowania robotami budowlanymi w specjalności inżynieryjnej drogowej bez ograniczeń oraz
posiada doświadczenie zawodowe w pełnieniu funkcji Kierownika budowy branży drogowej .
f) Kierownik robót telekomunikacyjnych - Posiada uprawnienia budowlane do kierowania
robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń
telekomunikacyjnych bez ograniczeń oraz posiada co najmniej 2 lata doświadczenia (licząc od
dnia uzyskania uprawnień) w kierowaniu robotami budowlanymi w specjalności
telekomunikacyjnej.

Zgodnie z art. 12a ustawy Prawo budowlane samodzielne funkcje techniczne w budownictwie,
określone w art. 12 ust. 1 ustawy mogą również wykonywać osoby, których odpowiednie
kwalifikacje zawodowe zostały uznane na zasadach określonych w przepisach odrębnych.
Regulację odrębną stanowią przepisy ustawy z dnia 22 grudnia 2015r. o zasadach uznawania
kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (t.j. Dz.U. z

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00276155/01 z dnia 2021-11-19

2021-11-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2020r., poz. 220).

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na
zasadach określonych w Rozdziale IX SWZ, oraz spełniają określone przez Zamawiającego
warunki udziału w postępowaniu.
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
2.1. Zdolność do występowania w obrocie gospodarczym
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
2.2. Uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile
wynika to z odrębnych przepisów
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
2.3. Sytuacja ekonomiczna lub finansowa
2.3.1. Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności
cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę
gwarancyjną nie niższą niż 2 000 000,00 zł.
2.4. Zdolności technicznej lub zawodowej:
2.4.1. Zdolności technicznej:
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że nie wcześniej niż w okresie ostatnich pięciu lat
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w
tym okresie, wykonał należycie: co najmniej jedną robotę budowlaną dla budowy, przebudowy,
rozbudowy lub remontu drogi w zakresie tożsamym dla przedmiotu zamówienia o wartości
zadania nie mniejszej niż 3.000.000,00 zł brutto, co winien potwierdzić dowodami czy roboty te
zostały wykonane w sposób należyty. 
2.4.2. Zdolności zawodowej:
Wykonawca spełni warunek, jeśli wykaże, że dysponuje następującą kadrą techniczną:

a) Projektant branży drogowej - Posiada uprawnienia bez ograniczeń do projektowania w
specjalności inżynieryjnej drogowej oraz posiada co najmniej 2 lata doświadczenia (licząc od
dnia uzyskania uprawnień) w sporządzaniu dokumentacji projektowej w specjalności
inżynieryjnej drogowej);
b) Projektant branży sanitarnej - Posiada uprawnienia bez ograniczeń do projektowania w
zakresie sieci gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych oraz posiada co najmniej 2 lata
doświadczenia (licząc od dnia uzyskania uprawnień) w sporządzaniu dokumentacji projektowej
w specjalności sanitarnej.
c) Projektant branży elektrycznej - Posiada uprawnienia bez ograniczeń do projektowania w
specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych oraz posiada co najmniej 2 lata doświadczenia (licząc od dnia uzyskania
uprawnień) w sporządzaniu dokumentacji projektowej w specjalności elektrycznej
d) Projektant branży telekomunikacyjnej - Posiada uprawnienia bez ograniczeń do projektowania
w specjalności telekomunikacyjnej oraz posiada co najmniej 2 lata doświadczenia (licząc od dnia
uzyskania uprawnień) w sporządzaniu dokumentacji projektowej w specjalności
telekomunikacyjnej
e) Kierownik budowy w specjalności inżynieryjnej drogowej - Posiada uprawnienia budowlane do
kierowania robotami budowlanymi w specjalności inżynieryjnej drogowej bez ograniczeń oraz
posiada doświadczenie zawodowe w pełnieniu funkcji Kierownika budowy branży drogowej .
f) Kierownik robót telekomunikacyjnych - Posiada uprawnienia budowlane do kierowania
robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń
telekomunikacyjnych bez ograniczeń oraz posiada co najmniej 2 lata doświadczenia (licząc od
dnia uzyskania uprawnień) w kierowaniu robotami budowlanymi w specjalności
telekomunikacyjnej.

Zgodnie z art. 12a ustawy Prawo budowlane samodzielne funkcje techniczne w budownictwie,
określone w art. 12 ust. 1 ustawy mogą również wykonywać osoby, których odpowiednie

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00276155/01 z dnia 2021-11-19

2021-11-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



kwalifikacje zawodowe zostały uznane na zasadach określonych w przepisach odrębnych.
Regulację odrębną stanowią przepisy ustawy z dnia 22 grudnia 2015r. o zasadach uznawania
kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (t.j. Dz.U. z
2020r., poz. 220).

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-11-22 10:00

Po zmianie: 
2021-11-25 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-11-22 10:30

Po zmianie: 
2021-11-25 10:30

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00276155/01 z dnia 2021-11-19

2021-11-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa drogi powiatowej nr 3119G Pronie - Tabory w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg (Zaprojektuj i Wybuduj)
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Sztumski
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 192638080
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Mickiewicza 31
	1.4.2.) Miejscowość: Sztum
	1.4.3.) Kod pocztowy: 82-400
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL638 - Starogardzki
	1.4.7.) Numer telefonu: 55-267-74-20
	1.4.8.) Numer faksu: 55-267-74-42
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: organizacyjny@powiatsztumski.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiatsztumski.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00276155/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-19 12:01

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00258212/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



